

Cała armia młodych piłkarzy, od tych wracających z wypożyczeń do tych, którzy opuszczą po ostatnim sezonie Primavera, czeka na zakwaterowanie w nowych klubach, aby rozwijać dalej swoje talenty. Niektórzy z nich są bliscy poznania swojej najbliższej przyszłości. Oto ostatnie doniesienia transferowe...

Agent Grossiego: Pro Vercelli uprzedziło wszystkich

Jednym z najciekawszych młodych graczy Primavery był w zakończonym sezonie Lorenzo Grossi, grający zarówno na środku obrony, jak i w środku pola. Teraz piłkarz kieruje się do Pro Vercelli, co potwierdza jego agent, Danilo Caravello: *"Jest uznawany za środkowego obrońcę, gdyż ostatnio grał często na tej pozycji, ale jest nowoczesnym graczem, który może zostać wystawiany również w środku pola. Łączy niezwykłą siłę mentalną i taktykę, dobrze czyta sytuacje i interweniuje we właściwym rytmie. Pro Vercelli wyprzedziło wszystkich i jesteśmy przy szczegółach jego transferu. To powinna być sprzedaż z prawem do odkupienia ze strony Romy, podobna operacja, która przeniosła Pellegriniego do Sassuolo"*.

Di Marzio: Spinozzi i Tofanari w Pontederze

Jak donosi Gianluca Di Marzio, dwójka młodych piłkarzy Romy przeniesie się do Serie C. Na przyszły tydzień przewidziano prezentację ofensywnego pomocnika i prawego obrońcy w Pontederze. Ten drugi, Tofanari, spędził poprzedni sezon na wypożyczeniu w Primaverze Torino.

Di Marzio: Marchizza definitywne w Sassuolo? Bordin do Ternany

Jak donosi Di Marzio, Giallorossi zdecydowali się zablokować do piątku jakąkolwiek możliwość wypożyczenia Riccardo Marchizy, którym interesowało się wiele klubów i który był bliski przenosin do Avellino. Od soboty, 1 lipca, Roma będzie otwarta na definitywną sprzedaż gracza, który może trafić w ten sposób do Sassuolo. To klub Neroverde zdecyduje wówczas czy wypożyczyć 19-latkę do Avellino, Ceseny lub Parmy czy też zostawić u siebie. Z kolei Bordin, środkowy pomocnik Primavery Romy, jest bliski wypożyczenia do Ternany.

Ravenna zainteresowana Romagnolim

Jak donosi *Corriere di Romagna*, Andrea Romagnoli, rezerwowy bramkarz Primavery Romy, znalazł się na celowniku beniaminka Serie C, Ravenny.

TMW: Seck zdjęty z listy transferowej

Jak donosi portal transferowy, Moustapha Seck został zdjęty tymczasowo z listy transferowej z powodu możliwej sprzedaży Mario Ruiego i kontuzji Emersona Palmieriego. Gracza chciało wypożyczyć Chievo, które czeka teraz na informacje od Romy.

Zgoda na transfer Machina

Jak donosi *Giornale di Brescia*, Roma dała zgodę na wypożyczenie Machina do Brescii. Klub z Lombardii interesuje się też Tumminello.

Soleri blisko Spezii

Jak donosi *cittadellaspezia.com*, Edorardo Soleri, najlepszy strzelec rozgrywek Primavera w poprzednim sezonie, trafi najprawdopodobniej do drugoligowej Spezii. Według doniesień Bianconeri pokonali konkurencję ze strony Brescii.

Autor: abruzzo